

789	Товар	Халат	Халат	униформа, айдердік, макталы кагаз матадан жасалган	униформа, женский, из хлопчатобумажной ткани разм 50-52	шт	5	9800	49 000,00	март-декабрь	с.Новая Шульба ул.Гагарина,121 б	0
790	Товар	Костюм	Костюм	униформа, айдердік, макталы кагаз матадан жасалган	униформа, женский, из хлопчатобумажной ткани разм 50-52	шт	8	9800	78 400,00	март-декабрь	с.Новая Шульба ул.Гагарина,121 б	0
791	Товар	Костюм	Костюм	аспазының, ерлер, макталы кагаз матадан жасалган	повара, мужской, из хлопчатобумажной ткани 5разм.52-54	шт	2	9800	19 600,00	март-декабрь	с.Новая Шульба ул.Гагарина,121 б	0
792	Товар	Костюм	Костюм	униформа, айдердік, макталы кагаз матадан жасалган	униформа для кочегара, мужской, из хлопчатобумажной ткани разм 52-54	шт	4	18000	72 000,00	Март - декабрь	с.Новая Шульба ул.Гагарина,121 б	0
793	Товар	Костюм	Костюм	аспазының, ерлер, макталы кагаз матадан жасалган	для охранника, мужской, из хлопчатобумажной ткани 5разм 52-54	шт	7	18000	126 000,00	Март - декабрь	с.Новая Шульба ул.Гагарина,121 б	0
794	Товар	Жұмысшыларға арналған кәсіби аяқ киім	Профессиональная обувь для рабочих	Жұмысшыларға арналған кәсіби аяқ киім	Профессиональная обувь для рабочих	шт	20	6800	136 000,00	Март - декабрь	с.Новая Шульба ул.Гагарина,121 б	0
								Итого	582 300,00			
Спец.одежда для рабочих												
795	Товар	Қалак	Қалак	униформа, қыздар, макта-матадан тігілген айдер	униформа, женский, из хлопчатобумажной ткани женский	шт	6	2500	15 000,00	март-декабрь	г.Риддер ул.Независимости ,36.	0
796	Товар	Костюм	Костюм	униформа, айдердік, макталы кагаз матадан жасалган	униформа, женский, из хлопчатобумажной ткани	шт	6	9800	58 800,00	март-декабрь	г.Риддер ул.Независимости ,36.	0
797	Товар	Алжапқыш	Фартук	өңдірістік ластанулардан қорғауға арналған, макталыполиэфирлі матадан жасалган	для защиты от производственных загрязнений, из хлопкополиэфирной ткани женский	шт	8	4500	36 000,00	март-декабрь	г.Риддер ул.Независимости ,36.	0
798	Товар	Алжапқыш	Фартук	өңдірістік ластанулардан қорғауға арналған, резекеменен	для защиты от производственных загрязнений, прорезиненный	шт	4	3000	12 000,00	март-декабрь	г.Риддер ул.Независимости ,36.	0
799	Товар	Халат	Халат	униформа, айдердік, макталы кагаз матадан жасалган	униформа, женский, из хлопчатобумажной ткани разм 50-52	шт	3	9800	29 400,00	март-декабрь	г.Риддер ул.Независимости ,36.	0

800	Товар	Халат	Халат	Униформа, эфедлерлік, мақталы кагаз матадан жасалған	униформа, женский, из хлопчатобумажной ткани	шт	7	9800	68 600,00	март-декабрь	г. Риддер ул. Независимости, 36,	0
801	Товар	Костюм	Костюм	аспазының, ерлер, мақталы кагаз матадан жасалған	мужской, из хлопчатобумажной ткани 52-54	шт	1	18000	18 000,00	март-декабрь	г. Риддер ул. Независимости, 36,	0
					Итого				237 800,00			
802	Товар	Шыны қаптағы бар медициналық столық	Медицинский столик со стеклянной крышкой	Шыны қаптағы бар медициналық столық	Медицинский столик со стеклянной крышкой	шт	1	33300	33 300,00	март-декабрь	с. Науалы ул. Бокенши, 2,	0
803	Товар	Бүйрек тәрізді науа	Бүйрек тәрізді науа	Бүйрек тәрізді науа	Лоток почкообразный	шт	5	4875	24 375,00	март-декабрь	с. Науалы ул. Бокенши, 2,	0
804	Товар	Екі лампа бактериялық	Облучатель двухламповый бактерицидный	Екі лампа бактериялық	Облучатель двухламповый бактерицидный	шт	3	19950	59 850,00	март-декабрь	с. Науалы ул. Бокенши, 2,	0
805	Товар	Обо 1 экрандалған	Обо 1 экрандалған	Обо 1 экрандалған	Бактерицидная лампа облучатель экранированного типа	шт	4	6450	25 800,00	март-декабрь	с. Науалы ул. Бокенши, 2,	0
806	Товар	Решкулятор жы	Решкулятор очиститель воздуха бактерицидный	Решкулятор очиститель воздуха бактерицидный	Решкулятор очиститель воздуха бактерицидный	шт	1	62250	62 250,00	март-декабрь	с. Науалы ул. Бокенши, 2,	0
807	Товар	Пинцет	Пинцет	Пинцет	Пинцет	шт	1	4500	4 500,00	март-декабрь	с. Науалы ул. Бокенши, 2,	0
808	Товар	Медициналық жүйе	Медициналық жүйе	Медициналық жүйе	Штатив для медицинских систем	шт	1	19200	19 200,00	март-декабрь	с. Науалы ул. Бокенши, 2,	0
809	Товар	Байланысыз термометр	Байланысыз термометр	Байланысыз термометр	Бесконтактный термометр	шт	1	16500	16 500,00	март-декабрь	с. Науалы ул. Бокенши, 2,	0
810	Товар	Пульсоксиметр на палец	Пульсоксиметр на палец	Пульсоксиметр на палец	Пульсоксиметр на палец	шт	1	11100	11 100,00	март-декабрь	с. Науалы ул. Бокенши, 2,	0
811	Товар	Дозатор долевой с тарой	Дозатор долевой с тарой	Дозатор долевой с тарой	Дозатор долевой с тарой	шт	1	4950	4 950,00	март-декабрь	с. Науалы ул. Бокенши, 2,	0
					Итого				261 825,00			

815. Двухребенчатая

